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Technical Attributes.

Antal fack
Bredd mm (b)
Invandig bredd
Hé6jd mm (h)
Lingd mm (L)
Langd invandigt

Art. no.
GTIN
Model

L.230mm B.102mm H.40mm

18

102 mm
85 mm
40 mm
230 mm
208 mm

Logistics data.

Djup mm (IFS)
Bredd mm (IFS)
Héjd mm (IFS)
Langd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Héjd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR

Ursprungsregion

WEEE/ElektroG
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Fahrradtasche mit Logo

4018754343935
Fahrradtasche mit Logo

230

115

35

280

117

36

1.17936 dm3
91101050
0,160

0,000

0,160
4018754343935
POLAND

Auslandischer
Ursprung

nicht ear-pflichtig



Varian

Art. no.

Tulltaxa nr.
Férpackningsstandard
Vikt (g)

ts.

Modell no. (ERP) Beteckning

91101050 Fahrradtasche mit Logo L.230mm B.102mm H.40mm

GTIN-Code.

47018

935“

7547343
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42029298
1
160 g

GTIN

4018754343935
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